necessaria, apud Congregationem Cardinalium sacris Ritibus 
praepositorum disceptari coeptum est constaretne ex probationibus 
iuridice sumptis de Servi Dei martyrio, caussa martyri i , et de 
signis seu miraculis, quae, Venerabili Ioanne Gabriele deprecante, 
patrata a Deo ferebantur. Rebus omnibus severissimo iudicio pon
deratis ex eiusmodi Congregationis suffragiis per decretum supe
rioris anni VII Kalendas décembres editum, constare de Venerabilis 
servi Dei Ioannis Gabrielis Perboyre martyrio, caussa martyrii . 
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pluribus signis et miraculis a Deo illustrati et confirmati, rite de
claravimus. Illud supererat ut memoratae Congregationis Cardi
nales rogarentur, num stante approbatione martyrii et causae mar
tyri i pluribus signis ac miraculis a Deo illustrati et confirmati, 
tuto procedi possit ad Venerabilis Servi Dei Ioannis Gabrielis Per-
boyre beatificationem illique omnes in generali conventu coram 
Nobis habito IV Idus Martias vertentis anni MDCCCLXXXIX, 
tuto id fieri posse unanimi consensione responderunt. Nos tamen 
in re tanti momenti Nostram aperire mentem distulimus donec 
fervidis precibus a Patre luminum opem posceremus. Quo facto 
tandem in solemnitate Redemptoris Nostri ascendentis in caelum 
decreto ediximus, tuto procedi posse ad solemnem venerabilis servi 
Dei Ioannis Gabrielis Perboyre beatificationem. Quae cum ita sint 
moti precibus universae sodalitatis Vincentianae a eacris expedi
tionibus, Nos auctoritate Nostra Apostolica harum litterarum vi 
facultatem facimus, ut idem Ven. Dei servus I. Gabriel Perboyre 
Beati nomine in posterum nuncupetur, eiusque corpus et lipsana, 
seu reliquiae, non tamen in solemnibus supplicationibus deferendae, 
publicae fidelium venerationi proponantur, et imagines radiis de-
corentur. Deinde eadem Auctoritate Nostra concedimus, ut de illo 
quotannis recitetur Officium et Missa de communi unius martyris 
cum orationibus propriis a Nobis approbatis, iuxta Missalis et Bre
viarii Romani rubricas : eiusdem vero officii recitationem fieri con
cedimus in dioecesi Cadurcensi et per omnes domos seu templa 
memoratae sodalitatis ab omnibus, qui horas canonicas recitare te
neantur, et quod ad Missam attinet ab omnibus sacerdotibus tam 
saecularibus quam regularibus ad Ecclesias in quibus festum agitur, 
confluentibus. Denique concedimus, ut sollemnia Beatificationis ve
nerabilis Servi Dei Ioannis Gabrielis Perboyre in templis supradictis 
celebrentur cum Officio et Missis duplicis maioris ri tus, quod qui
dem fieri praecipimus die ab Ordinario designanda intra primum 
annum, postquam eadem sollemnia, ob temporum conditionem in 
Aula superiori porticus Basilicae Vaticanae celebrata fuerint. Non 
obstantibus constitutionibus etc. quibuscumque. Volumus etc. osten
sis haberetur. Datum Romae, apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris 
die 9 Novembris 1889 Pontificatus Nostri anno duodecimo. 
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IN FESTO